2023 年 4 月 18 日
各  位

会 社 名  ＳＭＮ株式会社
代表者名  代表取締役社長 井宮 大輔

  （コード番号：6185 東証プライム市場）
問合せ先  執行役員 鈴木 勝也

  （TEL. 03-5435-7930）

取締役候補選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

について決議いたしましたので、お知らせいたします。2023 年６月 22 日開催予定の第 26 期定時株主総会に

おいて、正式に選任される予定です。

記

１．取締役候補（４名）※監査等委員である取締役を除きます

氏名 新役職 新任・重任

井宮 大輔 代表取締役社長 重任

原山 直樹 取締役副社長 新任

中川 典宜 取締役 重任

田村 正 社外取締役 重任

（２）退任予定取締役

 なし

（３）新任取締役候補者の略歴

氏名・生年月日 略歴 所有株式数

原山 直樹

1967年4月21日生

1991年４月 沖電気工業株式会社 入社

- 株

2001年２月 ソニー株式会社（現ソニーグループ株式会社） 入社
2016年４月 ソニーモバイルコミュニケーションズ株式会社（現ソニ

ー株式会社） 転籍
2018年４月 ソニーネットワークコミュニケーションズ株式会社 出

向
2021年７月 ソニーネットワークコミュニケーションズライフスタイ

ル株式会社 取締役
2022年２月 SOULA株式会社 取締役

2023年２月 当社 執行役員副社長（現任）

以   上